TECHNICKE

VYSOKE UCENI FAKULTA
INFORMACNICH
VBRNE TECHNOLOGII

Cislo Dodatku Objednatele: 003927/2018/01

DODATEK C. 1

ke Smlouvé o poskytovani sluzeb €. 003927/2018/00

€. smlouvy poskytovatele 65-3-5878-18

kterou ve smyslu zdkona ¢. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku uzavrely nize uvedeného dne, mésice a roku a za

Nazev:
Sidlem:

Pro soucast:
Sidlem:

Zastupce:

ICo:

DIC:

Bankovni spojeni:

Kontaktni osoba:

(dale jen ,,Objednatel”)

Nazev:
Sidlo:

Zapis v obchodnim rejstfiku:

Zastupce:

ICo:

DIC:

Bankovni spojeni:
Kontaktni osoba:

(dale jen ,,Poskytovatel”)

nasledujicich podminek tyto smluvni strany:

Smluvni strany:

Vysoké uceni technické v Brné (dale také ,VUT")
Antoninska 548/1, 601 90 Brno

Fakulta informacnich technologii VUT (ddle také ,FIT VUT")
BoZetéchova 1/2, 612 66 Brno (adresa pro dorucovani)
prof. Dr. Ing. Pavel Zemcik, dékan FIT VUT

00216305

CZ00216305

XXX, Cislo uctu: XXX

XXX, e-mail: xxx@fit.vutbr.cz, tel.: XXX

XXX, e-mail: xxx@fit.vutbr.cz, tel.: XXX

Synerga a.s.

S. K. Neumanna 634, 664 01 Bilovice nad Svitavou
u Krajského soudu v Brné, oddil B, vlozka 1510
XXX

XXX

60735678
Cz60735678
XX X, €islo uctu: XXX

XXX, e-mail: xxx@synerga.cz, tel.: XXX


mailto:xxx@fit.vutbr.cz
mailto:xxx@fit.vutbr.cz
mailto:xxx@synerga.cz

Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o poskytovani sluzeb
Zajisténi provozu, servisu a oprav technologii a technického vybaveni TZB objekt( FIT VUT

Clanek I.
Uvodni ujednani
Smluvni strany spolu dne 20. 3. 2018 uzaviely smlouvu o poskytovani sluzeb ¢. 003927/2018/00
(dale jen ,,Smlouva“®) na sluzby souvisejici se zajisténim komplexniho a bezproblémového provozu,

servisu, oprav a revizi instalovanych technologii a technického vybaveni TZB v objektech
Objednatele a dalsi navazujici sluzby.

V souladu s ¢lankem IV. odst. 6) Smlouvy, uzaviraji smluvni strany tento Dodatek ¢. 1 Smlouvy (ddle
jen ,Dodatek”), a to zddvodu zmény vyse minimalni mzdy na zakladé nafizeni vlady ze dne
20.11. 2018 ¢. 273/2018 Sb., kterym se méni nafizeni vlady ¢. 567/2006 Sb., o minimalni mzdé.

Clanek I1.
Pfedmét Dodatku

Poskytovatel sluzeb poZzadal Objednatele o navyseni plateb za poskytované sluzby z dvodu vyse
zminéného natizenivlady. Smluvni strany se tak dohodly na navyseni plateb za poskytované sluzby
a to s ucinnosti ode dne 1. 4. 2019. Nova cena za ukony je stanovena v kalkulaci nabidkové
ceny/polozkovém rozpodétu, ktery je pfilohou €. 4 Smlouvy.

Smluvni strany se dale dohodly, v souladu s ¢lankem II. odst. 7 Smlouvy, na Upravé terminu
zahajeni pInéni. Clanek I1. odst. 6 Smlouvy nové zni:

6) Termin zahdjeni plnéni dle této Smlouvy pocina:

a) pro sluzby dle ¢l. | odst. 2 pism. a) Smlouvy:
e proobjekt Q: 1. 4. 2019
e pro ostatni objekty: 1. 4. 2018

b) pro sluzby dle cl. | odst. 2 pism. b) Smlouvy:
e proobjekt Q: 1. 4. 2019
e pro ostatni objekty: 1. 4. 2018

c) prosluZby dle cl. I odst. 2 pism. c) Smlouvy pro recepci dne 1. 4. 2018.

Clanek 1.
Zavérecna ustanoveni

Nedilnou soucasti tohoto Dodatku je nize uvedena aktualizovana pfiloha Smlouvy:
Ptiloha €. 4 — Kalkulace nabidkové ceny/polozkovy rozpocet
Ostatni ustanoveni a pfilohy Smlouvy zlstavaji beze zmény.

Smluvni strany se dohodly, Ze prava a povinnosti smluvnich stran timto Dodatkem vyslovné
neupravené se fidi Smlouvou a pfislusnymi ustanovenimi ob¢anského zakoniku.

Tento Dodatek je vyhotoven ve Ctyfech (4) stejnopisech, z nichz kazda ze smluvnich stran obdrzi
po dvou (2) vyhotovenich.

Smluvni strany podpisem tohoto Dodatku potvrzuji, Ze jsou si védomy, Ze se na tento Dodatek
vztahuje povinnost jeho uverejnéni dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znéni.
Uverejnéni v registru smluv zajisti Objednatel.

Tento Dodatek nabyva platnosti okamzikem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a ucinnosti
od 1. 4. 2019. Smluvni strany berou na védomi, Ze tento Dodatek nabyva Gcinnosti nejdfive dnem
uverejnéni Dodatku v souladu se zakonem o registru smluv.
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Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o poskytovani sluzeb
Zajisténi provozu, servisu a oprav technologii a technického vybaveni TZB objekt( FIT VUT

Smluvni strany prohlasuji, Ze skutecnosti uvedené vtomto Dodatku nepovaZuji za obchodni
tajemstvi a udéluji svoleni k jeho uziti a zverejnéni bez stanoveni jakychkoli dalsich podminek.

Smluvni strany potvrzuji, Ze si tento Dodatek pred jeho podpisem precetly a Ze s jeho obsahem
souhlasi. Na dlikaz toho ptipojuji své podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:
V Brné dne V Brné dne
prof. Dr. Ing. Pavel Zemcik XXX
dékan FIT VUT XXX
XXX
XXX
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7 ve

Priloha €. 4 smlouvy ucinna od 1. 4. 2019

tato pfiloha je souéasti dodatku €. 1 ke smlouvé ¢. 003927/2018/00
Kalkulace nabidkové ceny / polozkovy rozpocet s platnosti od 1. 4. 2019

Podrobny popis a rozsahy jednotlivych Cinnosti jsou uvedeny v dalsich pfilohdch smlouvy:

dodavatel vypini Zluté podbarvend pole
veskeré ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH

Polozka Cinnost
Recepce a ostraha VUT FIT
1 Recepce VUT FIT
Celkem Recepce a ostraha

Servis, provoz, revize VUT FIT
Provoz
2 Celorocni provoz v¢. pohotovosti
Méreni a regulace
3 Servisni prohlidka MaR a technologie
4 Servisni prohlidka MaR a technologie - budova Q
BMS EBI
5 Monitorovaci systém BMS
6 Monitorovaci systém BMS - budova Q
Systém CCTV
7 preventivni prohlidka CCTV
8 mésicni sprdva zarizeni
9 preventivni prohlidka CCTV - budova Q
10 mésicni sprava zafizeni - budova Q
11 sprava kamerového zaznamu
Systém ACCESS
12 preventivni prohlidka ACCESS
13 mésicni sprava zafizeni
14 preventivni prohlidka ACCESS - budova Q
15 meési¢ni sprava zafizeni - budova Q
Systém EZS
16 provozni prohlidka + funkéni zkouska
17 provozni prohlidka + funkéni zkouska - budova Q
18 revize elektro
Celkem provoz a servis VUT FIT

Celkem sluzby VUT FIT

Provozni fad recepce FIT VUT
Servisni ¢innosti

Soubory provozovanych zatizeni FIT

Popis

Viz. provozni ¢innosti

Cestnost

mésicné

Ctvrtletné
ro¢né

Pausal

178 888 K¢

78 725 K¢

7 200 K¢

2200 K¢

3600 K¢

800 K¢

1550 K¢

4750 K¢

1000 K¢

Cena za Ukon

27 400 K¢
37 300 K¢

15 287 K&

2160 K&

26 364 K&

12 485 K&

58 220 K&

17 695 K&
7 800 K¢

Celkem zarok  Celkem za 48 mésict

2 146 656 K¢
2 146 656 K¢

944 700 K¢

109 600 K¢
37 300 K¢

86 400 K¢
26 400 K&

15 287 K¢
43 200 K¢
2160 K¢
9 600 K&
18 600 K&

26 364 K¢
57 000 K&
12 485 K¢
12 000 K&

58 220 K¢

17 695 K&

7 800 K¢
1484 811 K¢

3631467 K¢

8586 624 K¢
8586 624 K¢

3778 800 K¢

438 400 K¢
149 200 K¢

345 600 K¢
105 600 K¢

61 148 K¢
172 800 K¢
8640 K¢
38 400 K¢
74 400 K&

105 456 K¢
228 000 K¢
49 940 K¢
48 000 K¢

232 880 K¢
70 780 K&

15 600 K&
5923 644 K¢

14 510 268 K¢
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